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fam. Van Rooij

Van: “fam. Van Rooj" <a.vanrooiji@chefio.ni>
Aan: <jan.oerlemans@philips.com>

Vorzonden:  wrijdag 7 december 2007 18:03
Onderwerp:  Fw: Fw: salarisuitbetafing ? / athandeling klacht ? ZZf é{Z 2

Geachte heer Oerlemans,,

Wat de klachtathandeling betreft dat is helder.

Wat de salarisinhouding betreft die heb jij samen met de heer Wertelaers ondertekend.
Daarvoor bent u als mijn direct leidinggevende volledig verantwoordelijk en aansprakelijk.

U kunt zich dus niet alleen beperken tot doorsturen.
Ik beperk mij om hierover te communiceren derhaive enkel tot u,

In afwachting op uw kerend antwoord. verblijf ik;
Met wriendelijke groeten

Ad van Roqij
Safety Manager PMSN-Best

—— Original Message —-
From: Jan Oerlemans

To: fam. Van Rooij
8ent: Friday, December 07, 2007 4.56 PM

Subject: Re: Fw: salarisuitbetafing 7 / atandeling kiacht ?
Geachte heer van Rooij, beste Ad,

Ik heb niet beweerd dat de klacht is afgehandeld
Klacht blijft wat mij betreft ook openstaan tot jij hebt gehad wat je wenst.

Correspondentie tav de salarisinhouding graag richten aan Hr Wertelaers.
Ik beperk me nu tot het doorsturen van uw mail naar HRM.

Jan Oerlemans
tel: 040-27 62965
fux: 040- 27 62636
mail: jan.oerlemans@philips.com
¥ "fam. Van Rooij" <a.vanrooijl@chello.nl> .
"fam. Van Rooij" ToJan Oerlemans/BST/MS/PHILIPS@PHILIPS
<a.vanrooijl@chello.nl> cc
SubjectFw: salarisuitbetaling ? / afhandeling kiacht ?

2007-12-07 04:04 PM Classification
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Geachte heer Oeriemans,»{ Js mymn dilectt Cerd 9 geyeady {

Wat betreft uw reactie op "punt 2" kan ik u vertellen dat ik van Achmea Arbo geen
volledige kopie heb ontvangen van hetgeen ik u heb verzocht.

Ik verzoek u mij de naam en telelefoonnummer van degene binnen Achmea Arbo
door te geven die dat beweert.

Tevens wil ik u vragen om deze klacht af te handelen overeenkomstig de
klachtenprocedure uit ons AMS waarmee de klacht pas is afgehandeld als zowel jij
en ik voor die athandeling met een accoord hebben ondertekend.

Voor wat betreft "punt 1" wil ik u berichten dat het opschorten van mijn
salarisbetaling onrechtmatig is, omdat dat het gevolg is van het tot op heden
achterhouden van mijn eigen geautomatiseerde medisch dossier tot 5 oktober 2007
door Achmea Arbo B.V.. Als ik dat eerder had gehad dan had u daaruit kunnen
concluderen dat ik niet ziek ben. Ook Achmea Arbo B.V. heeft mij intussen te
kennen gegeven dat ik in zijn geheel niet ziek ben maar een man ben die de regels
naleeft, hetgeen van een hogere veiligheidskundige wordt verwacht. Dit betekent
dat de brief van Achmea Arbo die u gebruikt als achtergrondinformatie waarop u hef
opschorten van mijn salaris hebt gebaseerd daarmee is achterhaald. Kennelijk bent
u door Achmea Arbo hierover onvoldoende geinformeerd. Het moge u duidelijk zijn
dat ik daarvan niet het slachtoffer mag zijn. Ik verzoek u die onrechtmatigheid te
herstellen en over te gaan tot loonbetaling en mij dat per kerende e-mail schriftelijk

te bevestigen.

:
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In afwachting op uw kerend antwoord. verblijf ik;
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Met vriendelijke groeten
ez het e w g Ola} tlk aonr
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- Original Message ----- 200k lpewn et awd o7
From: Jan Oerlemans j - loes ZW'%

Ad van Rooij
Safety Manager PMSN-Best

To: fam. Van Rooij
Sent: Friday, December 07, 2007 2:59 PM
Subject: Re: salarisuitbetaling ? / athandeling klacht ?

Geachte heer van Rooij, beste Ad,

Wat betreft punt 1 moet ik jou verwijzen naar de, aan jou gerichte, aangetekende

brief van 1 november.2007.

Daarin staat duidelijk omschreven waarom er geen salaris wordt uitbetaald
en dat Philips zich daarbij beroept op artikel 7:629 lid 6 BW. '
Vanaf 25 oktober 2007 is de loondoorbetaling opgeschort.
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Wat betreft punt 2 kan ik vermelden dat Hr Mol het dossier heeft

aangeleverd aan het secretariaat van Achmea die op hun beurt beweren

een copie als aangetekend stuk te hebben opgestuurd. Ik heb hun gevraagd
mij daarvan de bewijzen te overleggen. Er is dus mi geen sprake van
voortdurende weigering van Hr Mol om documenten te overleggen.

Ik wil hier duidelijk stellen dat je recht hebt op de medische informatie; ik heb
afgesproken met Hr Mol dat we desnoods het geheel nogmaals copieren.

Hr. Mol zal contact opnemen met jou om eenduidig vast te stellen wat je

precies wenst te ontvangen.
Deze-of begin volgende week zullen de gewenste documenten worden verstuurd.

Met vriendelijke groeten,
Jan Oerlemans

tel: 040-27 62965

fax: 040- 27 62636

mail: jan.oerlemans@philips.com -
*“fam. Van Rooij" <a.vanrooijl@chello.nl>

"fam. Van Rooij" Jan

<a.vanrooijl@chello.nl> ToOerlemans/BST/MS/PHILIPS @PHILIPS
2007-12-07 10:48 AM cc
salarisuitbetaling ? / athandeling klacht ?
Subject
Classification

Geachte heer Oerlemans,

Ik heb twee vragen, te weten:

Vraag 1
Ik heb deze maand geen salaris van Philips ontvangen. Zou u ervoor

willen zorgen dat ik betreffend salaris zo spoedig mogelijk ontvang en mij
dat per kerende e-mail schriftelijk te bevestigen.

Vraag 2
Heden 6 december 2007, -heb ik van u nog geen enkele reactie mogen

ontvangen op mijn kiacht d.d. 29 november 2007 tegen de al vanaf 5
oktober 2007 voortdurende weigering van bedrijfsarts H. Mol van Achmea
Arbo B.V. tot toezending van de beloofde computeruitdraai van mijn
medisch dossier zoals die op 5 oktober 2007 om 15.00 uur in de
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computer zat. Betreffende klacht vind u als bijlage bijgevoegd (zie

bijlage).
Ik verzoek u mij per kerende e-mail een tijdsplan te laten toekomen m.b.t.

de afthandeling van deze klacht.

In afwachting op uw kerend antwoord op bovengenoemd 2-tal vragen,
verblijf ik;

Ad van Rooij

Safety Manager PMSN-Best

[attachment "Philips klacht JO29117k1 12 11 2007.doc" deleted
by Jan Oerlemans/BST/MS/PHILIPS]
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Aan: Philips Medical Systems Nederland B.V.
t.a.v de Heer J. Oerlemans (Arbo-coérdinator PMSN-Best).
Veenpluis 6/8 (gebouw: QK) '
5684 PC Best

Van: A.M.L. van Rooij (safety manager PMSN-Best)
‘t Achterom 9a
5491 XD, Sint Oedenrode.

Sint Oedenrode 29 november 2007

Kenmerk: ph/07107/VZ

Betreft: Klacht tegen de al vanaf 5 oktober 2007 voortdurende weigering van
bedrijfsarts H. Mol van Achmea Arbo B.V. tot toezending van de
beloofde computeruitdraai van mijn medisch dossier zoals die op
S oktober 2007 om 15.00 uur in de computer zat.

Geachte heer Oerlemans,

Toen ik op 5 oktober 2007 om 15.00 uur op spreekuur was bij mijn bedrijfsarts H.
Mol heeft hij op mijn verzoek mijn medisch dossier in het geautomatiseerde systeem
van Achmea Arbo B.V. geopend. Ik heb hem op dat moment gevraagd om een kopie
uitdraai van mijn medische dossier uit de computer van Achmea Arbo B.V. die hij
toen had geopend. Hij heeft mij dat toegezegd maar nooit gegeven. Ik ben al vanaf 5
oktober 2007 (maar liefst al 7 weken lang) bezig om via Achmea Arbo B.V. een kopie
van mijn eigen medische dossier toegestuurd te krijgen zoals die op 5 oktober 2007
om 15.00 uur bij Achmea Arbo B.V. in de computer zat. Dat wordt echter
structureel geweigerd. Daartegen richt ik bij u nu formeel mijn klacht met het
verzoek die overeenkomstig onze klachtenprocedure XV-081008 uit ons Arbo
Management Systeem van PMSN-Best af te handelen.

Ingevolge de klachtenprocedure XV-081008 bent u belast met het doen van
onderzoek en het afhandelen van klachten overeenkomstig de OHSAS 18001 norm.
Om die reden verzoek ik u ecn onderzoek in te stellen op basis van hoor en
wederhoor waarom mijn bedrijfsarts H. Mol van Achmea Arbo B.V. maar liefst al

7 weken lang structureel blijft weigeren om een kopie van mijn eigen medische
dossier, zoals die op 5 oktober 2007 om 15.00 uur bij Achmea Arbo B.V. in de
computer zat, aan mij toe te sturen. Nadat betreffend onderzoek is afgerond verzoek

ik u de resultaten van dat onderzoek vast te leggen in een rapport overeenkomstig
onze klachtenprocedure en mij daarvan een kopie te verstrekken.

In afwachting van uw beslissing op deze klacht, verblijf ik
Met vriendelijke groeten

Safety Manager PMSN-Best

Een kopie hiervan heb ik heden laten toekomen aan de heer R. Fonville, directeur
van PMSN-Best




